1.4 协助区域内大型活动的维稳安保工作。

1.5 协助罗店镇信访办秩序维持。

1.6 完成罗店镇平安办交办的其他工作。

1.7 管理内容：保安人员实行做五休二 8小时工作制，工作岗位和工作时间根据

实际情况可作相应调整，超过正常工作时间的加班，可给予调休或适当的加班补

贴。

1.8 管理要求：平安办工作要求，在各执法部门指导下做好辅助工作，服务于平

安办领导交办的工作。

1.9 增减管理内容及人员的，双方协商用补充合同完成。

2. 合同价格、服务地点和服务期限

2．1合同价格

本合同价格为 1065888元整（壹佰零陆万伍仟捌佰捌拾捌元整）。

合同价应包括材料设备、劳务、管理、维护、保险、利润、税金及完成合同包含

的所有风险、责任等各项应有的费用组合成的综合单价和合价

2．2服务地点：宝山区罗店镇区域内。

2．3服务期限

本服务的服务期限：2025-9-1 至 2026-8-31。

3．项目绩效评估

乙方承接服务项目后，甲方对项目实施情况进行全程跟踪和监督。项目完成后，

相关部门和社会评估机构对项目的工作绩效、服务对象受益情况、公众满足等进

行评估。

4．项目经费使用原则及支付方式

4．1 本合同项目经费确保专款专用。